1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 158/2021, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021
REFERENTE AO EDITAL Nº 136, DE 18 DE AGOSTO DE 2021.

HORÁRIOS E DATA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA O PROCESSO
DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO

ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº
324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público os
HORÁRIOS E DATAS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao
Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo determinado de
Professor Substituto para atender à necessidade temporária de excepcional interesse
pública na Área de FÍSICA.

1. HORÁRIOS E DATA DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

PROVA DIA 28/09/2021
Nº Inscrição Nome Data e Horário das Provas de

Desempenho Didático
85827 ALANA FERNANDES GOLIN 28/09/2021- 08:00

85829 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS 28/09/2021- 08:45

85864 AUGUSTO DE LELIS ARAUJO 28/09/2021-09:30

85835 BENJAMIM ZUCOLOTTO 28/09/2021- 10:15

85841 BERGERSON VAN HALLEN VIEIRA DA
SILVA

28/09/2021- 11:00

85865 CLEBER DIAS MOREIRA 28/09/2021- 13:30

85857 GUSTAVO PUJOL VEECK 28/09/2021- 14:15

85838 LINDIOMAR BORGES DE AVILA JUNIOR 28/09/2021- 15:00

85824 MAÍRA ANGÉLICA BOLFE 28/09/2021- 15:45

85826 MAURO BUEMO POZZOBOM 28/09/2021- 16:30

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

PROVA DIA 29/09/2021
Nº Inscrição Nome Data e Horário das Provas de

Desempenho Didático
85830 NAZARENO NELITO DA SILVA LEAL 29/09/2021- 08:00

85847 OSVALDO CAMARGO BOTELHO DOS
SANTOS

29/09/2021- 08:45

85828 PABLO FERNANDO CARLESSO 29/09/2021-09:30

85854 PÂMELA ANDREA MANTEY DOS SANTOS 29/09/2021- 10:15

85869 PAULO HENRIQUE ORTEGA 29/09/2021- 11:00

85834 RAIANE SODRE DE ARAUJO 29/09/2021- 13:30

85833 SYLVESTRE AURELIANO CARVALHO 29/09/2021- 14:15

85823 TATIANE STRELOW LILGE 29/09/2021- 15:00

85855 VALDINEI GOMES LAURIDO 29/09/2021- 15:45

85840 WILSON VANUCCI COSTA LIMA 29/09/2021- 16:30

Panambi, 23 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021